
U c h w a ł a nr 513 /10 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 20 stycznia 2010 roku 

w sprawie przekazania składników majątkowych 
dla Zespołu Szkół im. Armii Krajowej w Jedliczu 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 
Krośnieńskiego uchwala, co następuje : 

§ 1 

1. Starostwo Powiatowe w Krośnie przekazuje Zespołowi Szkół im. Armii Krajowej 
w Jedliczu zgodnie z załącznikiem do uchwały składniki majątkowe będące wyposażeniem 
warsztatowym do adaptowanych pomieszczeń w Zespole Szkół im. Armii Krajowej 
w Jedliczu zakupione w ramach projektu pn. „Podniesienie jakości kształcenia poprzez 
modernizację i doposażenie obiektów Zespołu Szkół im. AK w Jedliczu, Liceum 
Ogólnokształcącego im. M. Konopnickiej w Jedliczu oraz Zespołu Szkół w Iwoniczu" 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

2.Podstawą przyjęcia przez Zespół Szkół im. AK w Jedliczu składników majątkowych będzie 
dowód PT - przekazanie środka trwałego. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do uchwały nr 513/10 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Wykaz składników majątkowych 

Lp. Rodzaj sprzętu 

Podnośnik dwukolumnowy 
1. 

2. 
Podnośnik nożycowy (diagnostyczny) 

3. 
Montażownica do kół 

4. 
Urządzenie do kontroli geometrii kół 

5. 
Myjka do kół 

6. 
Szafa wózek warsztatowy z narzędziami 

7. 
Sciągacz hydrauliczny 

8. 
Żuraw podnośnik warsztatowy 

9. 
Prostownik rozruchowy 

10. 
Klucz pneumatyczny 

11. 
Klucz dynamometryczny klikowy 

12. 
Analizator spalin 

13. 
Tester diagnostyczny akumulatorów 

14. 
Diagnoskop 

15. 
Diagnoskop pokładowy KTS 

16. 
Testery płynów eksploatacyjnych 

17. 
Tester modułów i czujników samochodowych 

18. 
Stacja diagnostyczna do klimatyzacji. 

19. 
Tester przepływomierzy powietrza. 

20. 
Urządzenie do czyszczenia i testowania wtryskiwaczy 

21. Zestaw do demontażu amortyzatorów 

Ilość 
(szt.) 

2 

1 

1 

1 

1 

3 

1 

1 

1 

1 

3 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 



22. 
Urządzenie do ustawiania świateł 

1 

23. 
Urządzenie do pomiaru natężenia dźwięku 

1 

24. 
Automat do pompowania kół 

1 

25. 
Agregat sprężarkowy stacjonarny 

1 

26. 
Automatyczna ekologiczna myjka do kół samochodów osobowych i dostawczych 

1 

27. 
Wulkanizator 

1 

28. 
Podnośnik płytowy do szybkiego podnoszenia pojazdu 

1 

29. 
Podnośnik punktowy 

1 

30. 
Automatyczna montażownia do kół samochodów osobowych i dostawczych 

1 

31. 
Wyważarka komputerowa do kół samochodów osobowych i dostawczych 

1 

32. 
Wyciągi spalin 

1 

33. Obrabiarka sterowana numerycznie 1 


